
                      令和２年５月１５日 
 
保護者の皆様へ 
 

学校法人山口県桜ケ丘学園 
事 務 室 

 
保護者様へスクールバスの運行と代金について（お知らせ） 

 
      

 拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。    

平素より本校教育につきまして、ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、５月２５日からの登校再開予定ではありますが、新型コロナウイルス感染症拡

大防止の分散登校のため、５月中のスクールバス運行は休止させていただきます。 

スクールバス利用の生徒さんには、大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解のほどよ

ろしくお願いいたします。（５月分の代金は納入の必要はございません。） 

６月１日より運行再開予定ですが、６月分スクールバス乗車券は、５月２５日以降の

スクールバス代金納入時にお渡しいたします。詳細につきましては、各学年の登校日に

ご案内文を生徒便にてお渡ししますので、併せてご確認ください。    


